
 
 
 
 

 
 

AVVISO DI AFFIDAMENTO PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 122 co. 7 D. LGS 

163/2006 E S.M.I. 

 

PER LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI “MESSA A NORMA E RAZIONALIZZAZIONE DEI FABBRICATI 

DELLA DIVISIONE COMBUSTIBILI DI INNOVHUB SSI – VIA GALILEO GALILEI 1 – 20097 SAN DONATO 

MILANESE (MI)” CIG N. 5319033CE0 

 

Procedura negoziata  telematica, su piattaforma telematica Sintel, messa a disposizione da Regione 

Lombardia, ai sensi dell’art. 122 comma 7 del D.Lgs 163/2006 e s.m.i.: 

 

Importo a base d’asta:   € 276.863,50 (+Iva), inclusi oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, 

per  € 8.340,47. 

 

L’Azienda Speciale Innovhub – SSI, con sede in Via G. Colombo n. 83  -  20133 Milano, con 

provvedimento n.71/2013 del 13 novembre 2013, ha affidato la realizzazione dei lavori in oggetto, a 

BENEDETTI SRL con sede in Cisano Bergamasco, CAP 24034, Via Dorando Pietri 19 - 

C.F:.01088690167 

 

UFFICIO PROPONENTE: Azienda Speciale Innovhub – SSI 

 

Numero imprese invitate n. 18 

Numero offerte ricevute:  1  

Ribasso offerto: 16% 

Importo di aggiudicazione Iva esclusa: € 225.559,35  più € 8.340,47 per oneri della sicurezza, 

per un totale di € 233.899,82 (+ Iva). 

 

Il Responsabile del procedimento  

                                                                                                    Beatrice De Ponti  

           
Milano, 21/11/2013 


